

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.64.2021 Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 lipca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80153 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 60 188,28 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 163,00 zł na Kartę Dużej Rodziny
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85513 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 375,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł na konserwację dróg gruntowych na osiedlu Klonowa- Norwida (ul. Pogodna, ul. Zachodnia- odcinek od ul. Leszczynowej w kierunku ul. Norwida)
2. W dziale 750 rozdział 75011 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22,14 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 22,14 zł
3. W dziale 754 rozdział 75412 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł
4. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł

5. Na wniosek Dyrektora ZS w Kozłach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 80101:
 - § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 420,00 zł
 - § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 100,00 zł
 - § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 935,00 zł
 - § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 615,00 zł
- w rozdziale 80103:
 - § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
- w rozdziale 80104:
 - § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł

6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80153 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4240:
 - dla SP im JP II w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 750,02 zł
 - dla SP w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 634,05 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 465,75 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 009,86 zł
 - dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 566,69 zł
 - dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 515,11 zł
 - dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 308,32 zł
 - dla SP im KJ w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 342,55 zł
- w § 4210 dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 194,95 zł
- w § 4300 dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,98 zł

7. W dziale 801 rozdział 80101 § 4270 dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na konserwację sieci informatycznej
8. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 73 535,00 zł na pokrycie kosztów pobytu podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej
9. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85295 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 73 535,00 zł na pokrycie kosztów pobytu podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej
10. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 163,00 zł
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85513 § 4130 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 375,00 zł
12. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 900 rozdział 90002 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł na zakup usług pozostałych
 - w rozdziale 900 rozdział 90002 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w zakresie odpadów komunalnych